ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

 V/v đồng ý cho công chức
 đi du lịch nước ngoài

              Kính gửi:
           - Văn phòng UBND tỉnh;
         - Sở Ngoại vụ.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

40/VPUBND-HCTC ngày 30/01/2023 và ý kiến của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ

trình số 80/TTr-SNgV ngày 31/01/2023 về việc cho phép công chức của Văn

phòng UBND tỉnh đi du lịch tại Pháp, Đức và Hà Lan; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho bà Võ Thị Thanh Mai, Chuyên viên chính Phòng Khoa giáo -

Văn xã thuộc Văn phòng UBND tỉnh đi du lịch tại Pháp, Đức và Hà Lan trong thời

gian nghỉ phép theo quy định (từ ngày 04/4 đến ngày 14/4/2023). Kinh phí do cá

nhân tự chi trả.

2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn bà Võ

Thị Thanh Mai thực hiện nghiêm các quy định của Nhà nước đối với công chức

khi đi du lịch nước ngoài.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K15.

 Lâm Hải Giang

		2023-02-02T16:16:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-06T17:16:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:25:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:25:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:25:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:25:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!